ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в часть 3
статьи 16 Регламента Городской
Думы города Южно-Сахалинска,
принятого решением Городской
Думы города Южно-Сахалинска от
03.10.2014 № 2/1-14-5

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 25, 28 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума
города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в часть 3 статьи 16 Регламента Городской Думы города Южно-
Сахалинска, принятого решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от
03.10.2014 № 2/1-14-5, следующие изменения:

1) абзац второй изложить в следующей редакции:
«К проекту решения Думы о внесении изменения в Правила землепользования и

застройки на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» (далее - Правила)
прилагаются выкопировки из генерального плана городского округа «Город Южно-
Сахалинск», Правил и проекта планировки территории (при его наличии) с указанием
границ и кадастровых номеров земельных участков, в отношении которых предлагается
изменить градостроительное зонирование.».

2) в абзаце третьем слова «Правила землепользования и застройки на территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск» (далее - Правила)» заменить словом
«Правила».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Исполняющий обязанности
председателя Городской Думы
города Южно-Сахалинска В.Н. Зайцев